VIII.20 : f. 315r
33 Saelices: Saellices R

In conventu Sancti Dominici Regalis de Toledo in confessores fratrem Gabrielem de la Peña ex eodem conventu; fratrem Franciscum Beltran ex conventu Sancti Dominici Regais de Madrid; fratrem Antonium de Aguilar ex conventu de Toro; in procuratorem fratrem Ildephonsum de la Cruz ex eodem conventu.

45 In conventu Sanctae Catharinae de Madrid in confessorem fratrem Didacum Menaez ex conventu de Villada.

50 In conventu Sancti Dominici Regalis de Madrid in confessores fratrem Ludovicum de Rojas, Praedicatorem Generalem, ex conventu de Atocha; fratrem Ioannem de mondragon ex conventu Segoviensi, et fratrem Ioannem de Salazar ex conventu de Palencia, in procuratorem fratrem Bernardum Gutierrez ex eodem conventu.

55 In conventu de Palencia in procuratorem fratrem Hieronymum Velazquez ex conventu de Peñafiel.

In conventu de Quejana in procuratorem et confessorem fratrem Ioannem de Cavezon ex eodem conventu; / in confessorem fratrem Ioannem Lopez ex conventu de Atocha.

60 In conventu Sancti Spiritus de Toro in confessorem fratrem Iosephum de Sena ex conventu de Alcala; in procuratorem et confessorem fratrem Ludovicum Fernandez ex conventu de la Vera.

In conventu de Lequeitio in confessorem fratrem Petrum de Cartagena ex conventu de Bilbao; in procuratorem et confessorem fratrem Bartholomaeum Rodriguez ex conventu de Aldeanueva.

65 In conventu Sancti Philippi de Valladolid in confessorem fratrem Paschasiun Cano ex eodem conventu; in procuratorem et confessorem fratrem Ioannem de Rivera es eodem conventu.

In conventu de Hermua in confessorem fratrem Ioannem de la Cruz ex conventu de San Sebastian.

IX. - NOMINA DEFUNCTORUM

Ex conventu Segoviensi frater Matthaeus Osorio, sacerdos et pater antiquus et quondam prior eiusdem conventus.

5 Ex conventi Sancti Stephani Salmanticensis frater Bernardinus de Toledo, Praesentatus et pater antiquus; frater Petrus de victoria, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes de Arcediano, sacerdos et pater antiquus; frater Sebastianus de Aylon, Praedicator Generalis et pater antiquus; frater Hippolytus de Concha, acolitus; frater Petrus de Honcala, laicus.

52 Quejana: Quijana *R*

53 *l: f. 315v*

- 10 Ex conventu Sancti Petri Martyris Toletani frater Ioannes de Lorenzana, Praesentatus et pater antiquus, frater Ioannes Manuel, Praedicator Generalis, frater Ildephonsus de Silva, laicus, et quidam novitius, laicus.
- 15 Ex conventu de Toro frater Rodericus de Morales, sacerdos et pater antiquus; frater Michael de los Angeles, sacerdos et pater antiquus.
- 20 Ex conventu Sancti Pauli Vallisoletani frater Vincentius Lopez, Praedicator Generalis et pater antiquus; frater Ioannes de Cosio, Praedicatr Generalis et pater antiquus; frater Franciscus Martinez, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes de Sancta Maria, sacerdos; frater Iacintus de Mola, acolitus; / frater Ludovicus Perez, laicus. Ex conventu de Nieva frater Franciscus de Sancta Maria, sacerdos et pater antiquus.
- 25 Ex conventu Abulensi frater Didacus de Sancta cruz, sacerdos et pater antiquus; frater Ildephonsus Cornejo, sacerdos; frater Petrus Fernandez, laicus.
- 30 Ex conventu de Villalpando frater Dominicus Manuel, sacerdos et pater antiquus.
- 35 Ex conventu de Benavente frater Franciscus de Ocaña, sacerdos et pater antiquus; frater Petrus de Angulo, sacerdos et pater antiquus.
- 40 Ex conventu de Saelices frater Andreas de Sancto Ioanne, sacerdos et pater antiquus.
- 45 Ex conventu de Mayorga frater Thomas de Peña Alva, sacerdos et pater antiquus et prior eiusdem conventus; frater Nicolaus Vicente, sacerdos.
- 50 Ex conventu de Oviedo frater Lucas de Sancto Dominico, sacerdos. Ex conventu de Lugo quidam donatus.
- Ex conventu de Carrion frater Ludovicus Quintero, sacerdos et pater antiquus; frater Hieronymus Diaz, sacerdos.
- Ex conventu de Mombeltran frater Thomas Gonzalez, laicus, frater Ferdinandus Gutierrez, laicus.
- Ex conventu de Zamora frater Hieronymus Rodriguez, sacerdos et pater antiquus, frater Dominicus de la Higuera, sacerdos et pater antiquus; frater Martinus Lozano, sacerdos et pater antiquus et Praedicator Generalis; frater Thomas Rodriguez, sacerdos et pater antiquus; frater Barnabas Perez, sacerdos; frater Martinus Fernandez, sacerdos; frater Thomas Gonzalez, laicus; frater Dominicus de Sanctis, laicus.
- Ex conventu de Aranda frater Ioannes de Miranda, laicus.
- Ex conventu de Rivadavia frater Claudio Garzon, sacerdos.

- Ex conventu de Trianos frater Petrus de Pedrosa, sacerdos et pater antiquus; frater Petus de Betoño, diaconus; / frater Urbanus Melendro, diaconus, frater Michael de Ortugaña, diaconus; frater Thomas de Castro, acolitus; frater Andreas de Prada, acolitus.
- 55 Ex convent de Burgos frater Nicolaus de Gamarra, sacerdos et pate antiquus; frater Chistophorus de Curita, sacerdos; frater Domunicus de Celaya, laicus, frater Garcias de Sancto Dominico, laicus.
- Ex conventu de Logroño frater Ioannes de Segovia, Praedicator Generalis et pater antiquus et prior eiusdem conventus, frater Petrus de Orihuela, sacerdos et pater antiquus; frater Didacus de Torres, sacerdos et pater antiquus; frater Bernardinus Vazquez, sacerdos et pater antiquus, frater Martinus de Sena, sacerdos et pater antiquus; frater Ildephonsus Rodriguez de Cisneros, sacerdos, frater Andreas de Salinas, diaconus.
- 60 65 Ex collegio Divi Gregorii frater Garcias de Mondragon, Praesentatus, sacerdos et pater antiquus.
- Ex conventu de Pamplona frater Michael de Urrutia, subdiaconus; frater Sebastianus de Varasategui, laicus.
- 70 75 Ex conventu de Trujillo frater Franciscus de Vargas, sacerdos et pater anriquus; frater Ioannes de Villalva, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes de Valderrama, sacerdos; frater Ildephonsus Añaña, sacerdos; frater Gabriel Arria, laicus, et quidam novitius, laicus.
- Ex conventu Placentino frater Ioannes de Moraga, sacerdos et pater antiquus et Praedicator Generalis.
- 80 85 Ex conventu Rupis Franciae frater Ioannes de Salvatierra, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes de Martinez de la Peña, sacerdos et pater antiquus.
- Ex conventu de Sancta Martha frater Hieronymus de Azpeitia, sacerdos et pater antiquus; frater Didacus de Torres, sacerdos et pater antiquus.
- Ex conventu de Piedrahita frater Martinus Zamudio, sacerdos et /pater antiquus; frater Ioannes de Roble, sacerdos et pater antiquus; frater Dominicus Barba, laicus.
- 90 95 Ex conventu Sanctae Catherinae de la Vera frater Ioannes de Villatovo, laicus.
- Ex conventu de Ocaña frater Bernardus Pantoja, sacerdos et pater antiquus.
- Ex conventu de Villada frater Gregorius de Herrera, sacerdos et pater antiquus; frater Petrus de Zaballos, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes de Cisneros, sacerdos; frater Dominicus Martinez, laicus.

- Ex conventu de Medina del Campo frater Didacus Jimenez, sacerdos et pater antiquus; frater Petrus Dazorate, diaconus.
- 95 Ex conventu de Palencia frater Patrus de Becerril, sacerdos et pater antiquus.
Ex conventu de Astorga frater Ferdinandus de la Seca, sacerdos et pater antiquus.
- 100 Ex conventu de Guadalajara frater Thomas Galiano, sacerdos et pater antiquus.
Ex conventu de Talavera frater Gundisalvus Guerrero, sacerdos.
Ex conventu de Merida frater Dominicus Durando, laicus.
Ex conventu de Iepes frater Didacus de Panza, sacerdos et pater antiquus.
- 105 Ex conventu de Valencia frater Michael de Robles, sacerdos et pater antiquus; frater Bartholomaeus de Robles, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes de los Angeles, sacerdos et pater antiquus.
Ex conventu de San Sebastian frater Antonius de Gamiz, sacerdos et pater antiquus centum et octo annorum; frater Petrus de Soto, sacerdos et pater antiquus, et frater Ioannes de Esquioz, sacerdos et pater antiquus.
- 110 Ex conventu de Hita frater Petrus de Vayejo, sacerdos et pater antiquus, frater Franciscus Fernandez, Praedicator Generalis et pater antiquus; frater Ioannes Juañez, sacerdos et pater antiquus.
- 115 Ex conventu de Victoria frater Petrus de Nafarrate, sacerdos et pater antiquus; frater Martinus de Victoria, sacerdos et pater antiquus; frater Matthaeus Fernandez, laicus.
Ex conventu de Leon frater Bartholomaeus Lopez, sacerdos.
- 120 Ex conventu Sancti Petri Dominarum frater Melchior / Juarez, prior eiusdem conventus; frater Petrus de Frias, sacerdos et pater antiquus.

X. - SUFFRAGIA PRO VIVIS

Pro Sanctissimo Domino nostro Clemente Papa VIII ac pro felici statu Sanctae Romanae Sedis det pro Eclesia et regno Galliae quilibet sacerdos unam missam.

- 5 Pro invictissimo Catholico Rege nostro Philippo, qui ob eximiam regiam pietatem, qua fulget religionem et provinciam nostram speciali prosequitur amore nostrumque capitulum singulari fervore litteris regis christiana pietate et amore refertis ad nostrae observantiae cultum et religionis augmentum hortatus amplissimam ellemosynam est

99 Matthaeus: Matheus *R*
102 /: f. 317v

10 largitus, et pro serenissimo principe cum prole regia quilibet sacerdos
unam missam, praeter quotidianas praeces, quas in singulis conventi-
bus fieri omnino mandamus.

15 Pro reverendissimis archiepiscopo Burgensi, episcopo Segovien-
si, Seguntino, Legionensi, Ovetensi, Pampilonensi, Abulensi, nostri
capituli benefactoribus et pro episcopo Cauriensi, qui magnam ele-
mosynam nosro capitulo largitus est et conventus nostri Sancti Do-
minici de Caceres est continuus benefactor, quilibet sacerdos unam
missam.

20 Pro illustrissimo comité Benaventano, qui pro suae insigni
magnificentia et solita in nos liberalitate amoreque quo nostram
provinciam prosequitur copiosam contulit eleemosynam praesenti
capitulo, et pro illustrissima comitissa Benaventana cum prole sua,
cum illustrissimis ducibus de el Infantado, de Alburquerque, et pro
dominis Marchionibus de Villena, de Moya, marchionissa de Alca-
25 ñizas, marchionissa de Miravel, domino Didaco de Tapia, Domino
Francisco de Reinoso eiusdem capituli benefactoribus, quilibet con-
ventus unam missam.

30 Pro insigni hac civitate Segoviensi atque claro / admodum sena-
tu et pro capitulo Ecclesiae ipsius et pro generosis ac egregiis viris
et pro omnibus civibus eiusdem civitatis, qui gratissimo animo nos
eximia chrraritate sunt amplexati, et magnis beneficiis prosecuti qui-
libet sacerdos unam missam.

XI. - SUFFRAGIA PRO MORTUIS

Pro fratribus et sororibus nostrae provinciae defunctis a pree-
cedenti capitulo et pro omnibus aliis benefactoribus defunctis,
specialiter dominis comitibus Benaventanis nostri capituli benefac-
5 toribus, quilibet sacerdos unam missam.

XII. - [ULTIMAE DETERMINATIONES]

Concedit pater noster Vicarius Generalis, lectus prior Provin-
tialis, omnibus fratribus nostrae provinciae quod alias expositum
confessorem semel tantum eligere valeant et ab eodem de pree-
5 teritis casibus et censuris, quas usque ad praesentium notitiam

X.21 dominis: domibus *R*

25 */: f. 318r*

XI.4 Benaventanis: Beneventanis *R*

XII.1 [ULTIMAE...]: *om. R*

incurrerunt, possint absolvit sicut poterant ab ipsomet patre Vicario Generali.

Mandamus in virtute Spiritu Sancti et sanctae obedientiae sub praecepto formalis omnibus nostrae provinciae religiosis tam viris quam feminis, ut his actis impressis nostrisque nominibus subscriptis et manu ac sigillo nostri patris Vicarii Generalis firmatis omnem et integrum fidem et obedientiam in omnibus ac per omnia praesent, ut patribus prioribus seu praesidentibus conventuum, et ea in publico capitulo statim lerege faciant, atque quater in anno simul cum actis capituli generalis in refectorio.

Approbamus sententias iudicium pro omnibus causis datas, et sequens capitulum de electione assignamus in conventu Sancti Petri Martyris Toletani dominica *Deus qui errantibus* anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo nono.

Auctoritatem nostram reservamus usque in feriam tertiam inclusive et deinceps eam patri nostro Vicario Generali committimus, omnibus autem fratribus nominatis in confessores, procuratores et / vicarios monialium et aliorum conventuum, atque quaecumque alia officia praecipimus in virtute Spiritus Sancti et sanctae obedientiae sub praecepto formalis, ut intra mensem a notitia praesentium se praesentem conventibus et monasteriis, quibus designantur, ut sua officia exerceant, et aliis confessoribus seu vicariis monialium, qui modo apud ipsas commorantur atque aliis vicaris sub eodem praecepto mandamus, ut inde non recedant donec eorum successores praesentes fuerint, et tunc ad conventus quibus assignati sunt, revertantur intra triginta dies a praesentia suorum successorum.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

In quorum fidem praesentibus subscriptis. Datis ut supra.

XIII. - [SUBSCRIPTIONES NON AUTOGRAPHICAE]

Frater Diego de Contreras, diffinitor.

Frater Andreas de Casso, diffinitor.

Frater Raphael de la Torre, diffinitor.

5 Frater Ioanes de Arcediano, difinitor.

Frater Ioannes de Villafranca, Prior Provincialis.

20 */: f. 318v*

21 atque: atque *R*

XIII.1 [SUBSCRIPTIONES...]: *om. R*